Fermignano 21 06 20 MX2 Expert Rider - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#319 BLASI 5. - Husqvarna Tempo Gare 4 1:52.572 18:27:49.568 8 1:53.653 18:36:03.843
1 1:50.532 18:22:06.880 5 1:54.452 18:29:44.020 2 1:55.092 18:37:58.935
2 1:52.642 18:23:59.522 6 1:52.745 18:31:36.765 10 1:54.660 18:39:53.595
3 1:50.788 18:25:50.310 ’ 1:53.023 18:33:29.788  po. g-#72 CINTIC.- KTM ‘o ane
4 1:50.248 18:27:40.558 8 1:52.240 18:35:22.028 1 2:02.798 18:22:20.805
5 1:50.286 18:29:30.844 9 1:58.789 18:37:20.817 2 1:58.224 18:24:19.029
6 1:50.183 18:31:21.027 10 1:57.652 18:39:18.469 3 1:56.451 18:26:15.480
7 1:50.298 18:33:11.325  po, 5. #13 PIVA L. - Husquarna Jasaas 4 1:57.596 18:28:13.076
8 1:53.213 18:35:04.538 1 1:58.369 18:22:16.156 5 1:57.700 18:30:10.776
9 1:55.382 18:36:59.920 2 1:55.410 18:24:11.566 6 2:00.656 18:32:11.432
10 1:53.672 18:38:53.592 3 1:55.010 18:26:06.576 7 1:58.026 18:34:09.458
Po. 2 - # 71 BENNATI M. - Husqvarna it pemo 4 1:55.142 18:28:01.718 8 1:56.670 18:36:06.128
1 1:55.478 18:22:13.762 5 1:55.990 18:29:57.708 9 1:56.328 18:38:02.456
2 1:49.631 18:24:03.393 6 1:56.100 18:31:53.808 10 1:56.551 18:39:59.007
3 1:49.491 18:25:52.884 7 1:55.561 18:33:49369  py 9. 4281 DI MARE N. - KTM . 1'15“;’;;":
4 1:51.867 18:27:44.751 8 1:55.444 18:35:44.813 1 2:02.290 18:22:22.749
5 1:53.403 18:29:38.154 S 1:59.400 18:37:44.213 2 2:01.947 18:24:24.696
6 1:49.954 18:31:28.108 10 1:54.789 18:39:39.002 3 1:57.722 18:26:22.418
7 1:51.142 18:33:19.250  po. 6 - # 811 LEONORI J. - Honda N '_if;’gg‘; 4 1:54.739 18:28:17.157
8 1:51.600 18:35:10.850 1 1:56.341 18:22:13.536 5 1:54.459 18:30:11.616
9 1:58.571 18:37:09.421 2 1:58.927 18:24:12.463 6 2:05.522 18:32:17.138
10 1:56.683 18:39:06.104 3 1:56.424 18:26:08.887 7 1:58.024 18:34:15.162
Po. 3 - # 189 FRATI F. - Husqarna ot pemo 4 1:58.304 18:28:07.191 8 1:54.327 18:36:09.489
1 1:52.464 18:22:07.254 5 1:57.149 18:30:04.340 9 1:54.261 18:38:03.750
2 1:53.317 18:24:00.571 6 1:57.292 18:32:01.632 10 1:56.196 18:39:59.946
3 151508 18:25:52.075 7 1:54954 183356586 po, 10- #960 RINALDONI M. - Yamaha  , 135 401
4 1:52.125 18:27:44.200 8 1:55.959 18:35:52.545 1 1:55.219 18:22:12.136
5 1:53.519 18:29:37.719 9 1:59.794 18:37:52.333 2 1:57.120 18:24:09.256
6 1:55.279 18:31:32.998 10 1:58.350 18:39:50.689 3 1:54.762 18:26:04.018
7 1:53.848 18:33:26.846  po, 7 - # 126 FILONZI T. - KTM A 4 2:11.658 18:28:15.676
8 1:52.375 18:35:19.221 1 2:07.025 18:22:27.803 5 2:02.205 18:30:17.881
9 1:53.804 18:37:13.025 2 1:59.292 18:24:27.095 6 2:02.099 18:32:19.980
10 1:56.582 18:39:09.607 3 1:56.106 18:26:23.201 7 2:00.043 18:34:20.023
Po. 4 - # 12 ROSATI L. - KTM ot remo 4 1:55.621 18:28:18.822 8 1:59.275 18:36:19.298
1 1:54.263 18:22:10.908 5 1:56.512 18:30:15.334 9 2:04.080 18:38:23.378
2 1:52.242 18:24:03.150 6 1:58.551 18:32:13.885 10 2:04.705 18:40:28.083
3 1:53.846 18:25:56.996 7 1:56.305 18:34:10.190
Fastest lap: 1:49.491
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Fermignano 21 06 20 MX2 Expert Rider - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 133 SCHIPPA D. - KTM | D pime 4 2:03.884 18:28:32.115 9 2:02.425 18:39:03.513
1 2:01.381 18:22:18.899 > 2:03.298 18:30:35.413  py 18- # 155 COCCIAT. - KTM A
2 1:58.657 18:24:17.556 6 1:57.925 18:32:33.338 1 2:00.771 18:22:22.466
3 1:57.139 18:26:14.695 7 1:59.570 18:34:32.908 2 2:10.483 18:24:32.949
4 1:57.926 18:28:12.621 8 2:00.620 18:36:33.528 3 2:25.246 18:26:58.195
5 1:57.366 18:30:09.987 S 2:01.890 18:38:35.418 4 2:02.568 18:29:00.763
6 2:17.286 18:32:27.273 10 2:01.488 18:40:36.906 5 2:02.712 18:31:03.475
7 2:00.307 18:34:27.580  po, 15 - # 391 BRASCHI M. - Yamaha \ g gy 6 2:00.625 18:33:04.100
8 2:01.293 18:36:28.873 1 2:07.604 18:22:31.534 7 1:59.729 18:35:03.829
9 2:02.566 18:38:31.439 2 2:01.230 18:24:32.764 8 2:00.381 18:37:04.210
10 1:59.428 18:40:30.867 3 1:59.159 18:26:31.923 9 2:01.961 18:39:06.171
Po. 12 - # 244 MARZETTI F. - Honda A 4 159234 18:28:3L157  po. 19-#2 CALISE A. - Yamaha i
1 2:06.488 18:22:25.669 5 2:04.236 18:30:35.393 1 2:07.149 18:22:24.713
2 2:00.467 18:24:26.136 6 1:59.672 18:32:35.065 2 2:05.930 18:24:30.643
3 2:00.497 18:26:26.633 7 1:58.577 18:34:33.642 3 2:03.475 18:26:34.118
4 1:50 636 18:28:26.269 8 2:01.055 18:36:34.697 4 2:06.304 18:28:40.422
5 1:59.676 18:30:25.945 9 2:01.59 18:38:36.293 5 2:05.356 18:30:45.778
6 2:02.149 18:32:28.094 10 2:05.156 18:40:41.443 6 2:04.143 18:32:49.921
7 2:03.697 18:34:31.791  po, 16 - # 723 FEDERICI G. - Yamaha Df‘lpfam; 7 2:05.949 18:34:55.870
8 2:00.630 18:36:32.421 1 2:07.761 18:22:37.448 8 2:06.816 18:37:02.686
9 2:00.608 18:38:33.029 2 2:19.777 18:24:57.225 9 2:05.585 18:39:08.271
10 1:58.757 18:40:31.786 3 1:53.822 18:26:51.047 by 20- # 111 COLLINO D. - Husqvarna iy
Po. 13 - # 888 Nathan M. - Yamaha + 1D|;f9pgz; 4 2:01.289 18:28:52.336 1 2:04.319 18:22:38.941
1 2:07.437 18:22:33.672 5 2:01.371 18:30:53.707 2 2:04.891 18:24:43.832
2 2:02.362 18:24:36.034 6 2:01.515 18:32:55.222 3 2:02.249 18:26:46.081
3 2:02.279 18:26:38.313 7 2:01.044 18:34:56.266 4 2:02.855 18:28:48.936
4 1:58.040 18:28:36.353 8 1:58.161 18:36:54.427 5 2:03.296 18:30:52.232
5 2:11.266 18:30:47.619 9 2:00.330 18:38:54.757 6 2:04.493 18:32:56.725
6 1:57.606 18:32:45.225  po, 17 - # 33 SILENZI M. - Yamaha e 7 2:04.277 18:35:01.002
7 1:55.976 18:34:41.201 1 2:08.963 18:22:29.875 8 2:08.201 18:37:05.203
8 1:55.802 18:36:37.003 2 2:11.368 18:24:41.243 9 2:06.379 18:39:11.582
9 1:58.560 18:38:35.563 3 2:04.042 18:26:45.285
10 1:57.078 18:40:32.641 4 2:02.103 18:28:47.388
Po. 14 - # 444 SCARPONI R. - Yamaha A 5 202998 18:30:50.386
1 2:08.067 18:22:26.595 6 2:02.474 18:32:52.860
2 2:01.192 18:24:27.787 7 2:02.744 18:34:55.604
3 2:00.444 18:26:28.231 8 2:05.484 18:37:01.088
Fastest lap: 1:49.491
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Fermignano 21 06 20 MX2 Expert Rider - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 21 - # 722 MASCIONI L. - Husqvarna i 7 203868 18:35:06.788 4 208461 18:28:30.802
1 2:02.130 18:22:20.273 8 2:05.353 18:37:12.141 5 2:05.451 18:30:56.253
2 2:02.419 18:24:22.692 9 2:03.265 18:39:15.406 6 2:02.839 18:32:59.092
3 2:06.144 18:26:28.836  po, 25 - # 10 VENANZI S. - Honda i 7 2:03.666 18:3>:02.758
4 2:04.267 18:28:33.103 1 5115 526 18:22:35.621 8 2:07.330 18:37:10.088
5 2:04.029 18:30:37.132 2 2:03.756 18:24:39.377 9 2:23.751 18:39:33.839
6 2:01.998 18:32:39.130 3 2:03.494 18:26:42.871  Po. 29 - # 147 MARTORELLI A. - Yamaha Dif'lpf;"g
7 2:19.712 18:34:58.842 a 2:00.354 18:28:43.225 1 2:12.839 18:22:42.318
8 2:08.402 18:37:07.244 5 2:05.991 18:30:49.216 2 2:00.553 18:24:46.871
9 2:06.095 18:39:13.339 6 2:06.716 18:32:55.932 3 2:03.379 18:26:50.250

Po. 22 - # 424 LUPI R. - Yamaha thiPrLi;": 7 2:05.736 18:35:01.668 4 2:04.314 18:28:54.564
1 2:10.199 18:22:36.287 8 2:10.047 18:37:11.715 5 2:02.554 18:30:57.118
2 2:03.369 18:24:39.656 9 2:04.845 18:39:16.560 6 2:03.585 18:33:00.703
3 2:03.800 18:26:43.456  po, 26 - # 881 D'ANGELO M. - KTM P ’ 2:05.375 18:35:06.078
4 2:01.132 18:28:44.588 1 2:07.175 18:22:29.841 8 2:14.447 18:37:20.525
5 2:05.296 18:30:49.884 2 2:04.379 18:24:34.220 9 2:13.991 18:39:34.516
6 2:01.949 18:32:51.833 3 2:04.017 18:26:38.237  Po. 30 - # 246 INDUTI A. - KTM Df'lpfg';
7 2:07.555 18:34:59.388 a 2:03.285 18:28:41.522 1 2:00.844 18:22:31.179
8 2:08.473 18:37:07.861 5 2:05.793 18:30:47.315 2 2:04.458 18:24:35.637
9 2:06.086 18:39:13.947 6 2:03.349 18:32:50.664 3 2:00.912 18:26:36.549

Po. 23 - # 36 GIULIETTI A. - TM Dfi PE;T; 7 2:07.676 18:34:58.340 4 2:26.167 18:29:02.716
1 2:10.471 18:22:32.246 8 2:07.430 18:37:05.770 5 2:13.879 18:31:16.595
2 2:04.793 18:24:37.039 9 2:21.444 18:39:27.214 6 2:02.374 18:33:18.969
3 2:03.666 18:26:40.705  po, 27 - # 91 CHIUCCHIU C. - Kawasaki e 7 201960 18:35:20.929
4 2:01.932 18:28:42.637 1 2:09 644 18:22:38.403 8 2:30.674 18:37:51.603
5 5:06.986 18:30:49.623 2 2:06.016 18:24:44.419 9 2:00.310 18:39:51.913
6 205406 18:32:55.029 3 500639 18:26:49.058 o, 31 - # 213 MENCARELLI G. - Yamaha iy
7 2:05.724 18:35:00.753 4 2:04.856 18:28:53.914 1 2:12.266 18:22:37.254
8 2:08.708 18:37:09.461 5 2:04.354 18:30:58.268 2 2:05.008 18:24:42.352
9 2:05.404 18:39:14.865 6 2:05.311 18:33:03.579 3 2:05.784 18:26:48.136

Po. 24 - # 975 FINISTAURI C. - Yamaha i 7 210948 18:35:14.527 4 205276 18:28:53.412
1 2:08.283 18:22:28.704 8 2:07.724 18:37:22.251 5 2:09.739 18:31:03.151
2 2:02.936 18:24:31.640 9 2:10.638 18:39:32.889 6 2:09.871 18:33:13.022
3 2:03.745 18:26:35.385  po, 28 - # 21 PROFIDIA M. - Yamaha i 7 2:15.871 18:3>:28.893
4 2:00.389 18:28:35.774 1 5:09.927 18:22:32.867 8 2:10.569 18:37:39.462
5 2125916 18:31:01.690 2 9:04.849 18:24:37.716 S 2:13.961 18:39:53.423
6 2:01.230 18:33:02.920 3 2:08.625 18:26:42.341

Fastest lap: 1:49.491
© MGMTiming Fermignano, domenica 21 giugno 2020 3/4



Fermignano 21 06 20 MX2 Expert Rider - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mg/ﬂt/?ﬂhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 32 - # 990 PAIANO N. - Suzuki "f‘lr’f;“s
1 2:27.573 18:23:04.798
2 2:11.711 18:25:16.509
3 2:11.976 18:27:28.485
4 2:20.331 18:29:48.816
5 2:12.207 18:32:01.023
6 2:12.083 18:34:13.106
7 2:11.295 18:36:24.401
8 2:20.559 18:38:44.960
9 2:14.683 18:40:59.643
Po. 33 - # 489 CHIACCHIERA M. - Yamaha o ig’;‘;’
1 2:17.149 18:22:41.550
2 2:32.940 18:25:14.490
3 2:11.063 18:27:25.553
4 2:19.593 18:29:45.146
5 2:15.239 18:32:00.385
6 2:19.371 18:34:19.756
7 2:22.599 18:36:42.355
8 2:18.506 18:39:00.861
Po. 34 - # 11 ROCCI L. - KTM 'ff; i:';‘g
1 2:05.538 18:22:30.249
2 2:01.961 18:24:32.210
3 2:02.578 18:26:34.788
4 1:57.644 18:28:32.432
5 3:03.039 18:31:35.471
6 2:27.878 18:34:03.349
7 2:47.270 18:36:50.619
8 2:54.199 18:39:44.818
Po. 35 - # 55 SOLDATI L. - Honda ng i:fsz
1 2:04.821 18:22:40.378
2 2:03.222 18:24:43.600
3 2:08.890 18:26:52.490
4 2:17.842 18:29:10.332

Fastest lap: 1:49.491
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